

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจัดซื้อครุภัณฑ์ระบบเครื่องฉายภาพ Laser ขนาด 5,000 Lumens พร้อมจอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน 40 ระบบ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,840,000.00 บาท (สองล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 27 กันยายน 2567  
2,840,000.00 บาท (สองล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2566

5.2 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

5.1.1. บริษัท ไฮบริด เทคโนโลยี จำกัด

5.1.2. บริษัท สตาร์คาสท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด

5.1.3. บริษัท ยู.เอวี.ไอ.ที จำกัด

5.1.4. บริษัท ไอที ทูเดย์ จำกัด

5.1.5. หจก.เฟิร์ส เอ็ดดูเคชั่น

5.1.6. บริษัท ซิสเตอร์ แอค จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 อาจารย์ ดร.สุรเชษฐ์ อินธิแสง ประธานกรรมการ.....

6.2 อาจารย์ภาสกร เดชไธน์ กรรมการ.....

6.3 นายปรัชญา สุทธิประภา กรรมการ.....

6.4 นายปิยภูมินทร์ มุทาไร กรรมการ.....

6.5 นายนายมรรควิน แสนนาใต้ กรรมการและเลขานุการ.....

ระบบเครื่องฉายภาพ Laser ขนาด 5,000 Lumens พร้อมจอรับภาพชนิดมอดูเตอร์ไฟฟ้า ตำบลเกาะแก้ว อำเภอเสถียร จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ
1	เครื่องฉายภาพชนิด Laser ขนาด 5,000 Lumens	40	เครื่อง	49,900.00	1,996,000.00	ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1
2	จอรับภาพชนิดมอดูเตอร์ ขนาด 120 นิ้ว แบบ 16 ต่อ 9	40	จอ	14,900.00	596,000.00	ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1 ยี่ห้อ/รุ่น/วัสดุ/ประเภท 1
3	อุปกรณ์ประกอบและสายสัญญาณ	40	ชุด	6,200.00	248,000.00	ราคาที่ได้มาจากใบเสนอราคาจากห้องตลาด
	- ขาแขวนโปรเจคเตอร์					
	- สายสัญญาณ HDMI ความยาวไม่น้อยกว่า 20 เมตร					
	- สายสัญญาณ HDMI ความยาวไม่น้อยกว่า 5 เมตร					
	- Wall Plate HDMI					
4	เสนอราคาพร้อมติดตั้ง					
<b>ราคารวม</b>					<b>2,840,000.00</b>	



